

Fjelsø Partner II ApS
Testrupvej 5, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 36 04 27 61

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2017

Peder Nordestgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjelsø Partner II ApS Testrupvej 5 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 36 04 27 61
	Stiftet: 30. juni 2014
	Hjemsted: Vesthimmerlands Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Strømgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 691 t.kr. mod 1.090 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.996	-5.746
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	697.469	1.095.304
Andre finansielle indtægter	0	8.517
Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.929
Resultat før skat	691.473	1.090.146
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	691.473	1.090.146
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	483.000	470.000
Overføres til overført resultat	208.473	620.146
Disponeret i alt	691.473	1.090.146

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.056.669</u>	<u>3.199.200</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.056.669</u>	<u>3.199.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.056.669</u>	<u>3.199.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>387.865</u>	<u>23.861</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>387.865</u>	<u>23.861</u>
	Aktiver i alt	<u>3.444.534</u>	<u>3.223.061</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	2.906.534	2.698.061
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>483.000</u>	<u>470.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.439.534</u>	<u>3.218.061</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>3.444.534</u>	<u>3.223.061</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2016	726.460	726.460
Kostpris 30. juni 2017	726.460	726.460
Opskrivninger 1. juli 2016	2.472.740	2.077.436
Årets opskrivninger	-142.531	395.304
Opskrivninger 30. juni 2017	2.330.209	2.472.740
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	3.056.669	3.199.200
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	2.698.061	2.077.915
Årets overførte overskud eller underskud	208.473	620.146
	2.906.534	2.698.061
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	470.000	410.000
Udloddet udbytte	-470.000	-410.000
Udbytte for regnskabsåret	483.000	470.000
	483.000	470.000